

**Prova på togolesisk dans, afrikanska trummor och bli clown för en dag! Nu ordnar Bergslagsspelen prova-på aktiviteter på höstlovet för barn och unga i Hällefors, Nora, Lindesberg och Ljusnarsberg. Aktiviteterna är helt gratis men anmälan rekommenderas för att säkert få plats.**

Höstlovet aktiviteter är en uppföljning av det sommarläger med dans, teater och sång som Bergslagsspelen anordnade i Järnboås i somras och där 70 barn från hela norra länsdelen deltog.

- Det här är en jättebra möjlighet för såväl lägerdeltagare som andra barn och ungdomar i våra fyra bergslagskommuner att komma och prova på något nytt, säger Bergslagsspelen projektledare Kristina Dybeck.

Tanken med Bergslagsspelen sommarläger var att skapa ett intresse hos deltagarna och hjälpa dem att hitta ett kreativt uttryck. Förhoppningen var att många av barnen skulle komma igång med fler aktiviteter inom teater, dans och sång efter lägret. Under hösten har Bergslagsspelen därför varit kontakt med kulturskolorna i kommunerna för att följa upp att deltagarna från lägret kommit med i kommunernas kulturverksamheter. I dessa samtal framkom behovet av aktiviteter under höstlovet då många ordinarie verksamheter ligger nere samtidigt som skolorna är stängda.

- Vi har fått mycket positiv respons från kulturskolorna och fritidspedagoger som gärna vill att vi ordnar kulturaktiviteter under höstlovet, säger Kristina Dybeck.

Tisdagens workshop i togolesisk dans och afrikanska trummor är öppen för alla elever i årskurs 1 till 9 och anordnas i Hällefors kulturskola på förmiddagen och i Järnboås skola på eftermiddagen. På onsdag förmiddag hålls samma workshop i Kopparbergs ungdomshus Pärlan. Ledare är Jenny Eknor och Julien Djenke. På torsdagen är det clownworkshop i Lindesbergs kulturskola. Där kan elever i årskurs 4-6 delta på förmiddagen och årskurs 7-9 på eftermiddagen. Ledare är Tina Ruth. För alla workshops rekommenderas att anmäla sig för att vara säker på att få en plats. I mån av plats blir det drop-in.

- Alla är välkomna och det krävs inga förkunskaper. Det enda man behöver tänka på är att ha mjuka kläder så att man kan röra sig ordentligt, säger Kristina Dybeck..

**Mer information och anmälan: [www.bergslagsspelen.se](http://www.bergslagsspelen.se)**

---

**Foton och Bergslagsspelen program för höstlovet bifogas.**

**För ytterligare information kontakta:**

**Bergslagsspelen projektledare Kristina Dybeck, tel: 070-666 07 82**

**Om Bergslagsspelen:** Projektet Bergslagsspelen är ett fyraårigt brett samarbetsprojekt med syfte att stärka amatorkulturen i norra länsdelen. Projektägare är Studieförbundet, ABF, Amatörteatersamverkan Örebro län samt Örebro läns bildningsförbund. Lokal projektägare 2014 är Bredsjö Kulturkooperativ.

Bergslagsspelen sommarläger vänder sig till barn i årskurs 1 till 9 i Nora, Lindesbergs, Hällefors och Ljusnarsbergs kommun och anordnades för första året 2014. I fyra dagar (15-18 juni) hölls lägret vid Finnsjöstrand i Järnboås med start söndagen efter skolavslutningen. 70 barn deltog och fick prova på teater, sång och dans samt även en rad olika fritidsaktiviteter såsom bad, klättervägg, fotboll, volleyboll, jugger och naturstig.

Ett av de främsta målen med Bergslagsspelen är att få igång barn och vuxna som aldrig tidigare ägnat sig åt teater eller dans. För att skapa intresse och tillfällen att prova på vad som finns att göra inom teaterns hela verksamhetsområde, anordnar Bergslagsspelen läger och workshops med olika prova-på-aktiviteter. Därtill sätts det upp ett sommarspel i någon av de fyra kommunerna varje år. Först ut var Hällefors kommun där man sommaren 2014 satte upp föreställningen Bergslagsdansen i Södra hyttan, Hjulsjö. Mer info på [www.bergslagsspelen.se](http://www.bergslagsspelen.se)